MAGALHÃES DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro - CEP 65.560-000
Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09

TELEFONE 098 (XX) 3483 1122

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 016/2024 - GAB

  O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE,

 Art. 1º - RELOTAR, a Servidora Pública Municipal MARIA CLARA

SOUSA GOMES, portadora do CPF n.º 100.073.833-71, matricula 1167, para exercer o

cargo de COORDENADOR DE INCENTIVO A JUVENTUDE (DAS-3), com lotação

Secretaria Municipal de Juventude.

          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, Revogada as

disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 08 de fevereiro de 2024.

Raimundo Nonato Carvalho

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-02-08T08:51:03-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334